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              Pani
                       Aleksandra Krzeszewska

                  Radna Rady
                                                               Miejskiej Legnicy

W odpowiedzi na Pani zapytanie nr 204/ZA/23 z dnia 21 sierpnia 2023 r. w sprawie 
wycinki drzew oraz zabezpieczenia tymczasowego chodnika przy ul. Franciszkańskiej w 
Legnicy informuję, że  tymczasowy chodnik w ramach inwestycji realizowanej przy ul. 
Franciszkańskiej w Legnicy nie jest już prowadzony przez pas zieleni. 
Uschnięte drzewa w pasie drogowym zostaną w najbliższym czasie zinwentaryzowane i  
Zarząd Dróg Miejskich w Legnicy wystąpi do właściwego organu z wnioskiem o 
uzyskanie zezwolenia na ich usunięcie. 
Drzewa w pasie drogowym ulicy Franciszkańskiej w Legnicy zostały wycięte w związku 
z prowadzoną inwestycją budowy budynku mieszkalno-wielorodzinnego przez inwestora 
Deweloper 2 Ritex Sp. z o.o. Sp. k. Inwestor posiada podpisaną umowę z zarządcą drogi 
tj. Prezydentem Miasta Legnicy z dnia 8 listopada 2021r. zgodnie z art. 16 ust. 2 ustawy o 
drogach publicznych (tj. Dz. u. z 2023r., poz. 645 ze zm.) na realizację układu 
komunikacyjnego, w tym rozbudowę części ulicy Franciszkańskiej. Przebudowa i 
rozbudowa drogi gminnej odcinka ul. Franciszkańskiej w Legnicy odbywa się na 
podstawie decyzji nr 48/2023 z dnia 29 marca 2023 roku o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej. W ramach tej decyzji na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy o 
szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
(tj. Dz.U. z 2023r., poz 162) zostały wycięte drzewa w ulicy Franciszkańskiej. Wycięcie 
drzew ograniczono do minimum W zawartej umowie pomiędzy Gminą Legnica a  
inwestorem przewidywane są nasadzenia kompensacyjne za wycięte drzewa. 

                                                                        Z up. Prezydenta Miasta

                                                                          Jadwiga Zienkiewicz
                                                                         (Zastępca Prezydenta)
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